
ZARZĄDZENIE NR 168/2022 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, 
art. 257 pkt. 1 i pkt. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079) oraz § 16 Uchwały Nr 
XXXVIII/510/2021 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łask na rok 2022 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2022 na podstawie 
Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.164.2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.164.2022 z dnia 27 czerwca 2022 r.) w zakresie zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2022 na podstawie  
Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.164.2022 z dnia 27 czerwca 2022 r. oraz na podstawie 
złożonych wniosków w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2022 Nr XXXVIII/510/2021 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 
2021 r., zmienionej Zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r., Nr 11/2022 z dnia 
12 stycznia 2022 r., 23/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr 48/2022 z dnia 10 lutego 2022 r., Nr 60/2022 z dnia 
24 lutego 2022 r., Nr 63/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 66/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 76/2022 z dnia 
16 marca 2022 r., Nr 81/2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr 90/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 107/2022 z dnia 
12 kwietnia 2022 r., Nr 114/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr 122/2022 z dnia 29 kwietnia, Nr 133/2022 
z dnia 11 maja 2022 r., Nr 139/2022 z dnia 19 maja 2022 r., Nr 152/2022 z dnia 31 maja 2022 r., Nr 159/2022 
z dnia 9 czerwca 2022 r., Nr 165/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr XL/527/2022 Rady Miejskiej 
w Łasku z dnia 9 lutego 2022 r., Uchwałą Nr XLI/547/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 23 lutego 2022 r., 
Uchwałą Nr XLII/549/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 30 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIII/566/2022 
Rady Miejskiej w Łasku z dnia 22 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/571/2022 Rady Miejskiej w Łasku 
z dnia 18 maja 2022 r. oraz Uchwałą Nr XLVI/582/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z §1 i §2 niniejszego zarządzenia: 

1) w załączniku Nr 2  jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2022. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Gabriel Szkudlarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05815E29-1BFF-4433-ADBE-D7A99E04E540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 168/2022 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2022 

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801     Oświata i wychowanie 4 247 309,13 0,00 25 910,00 4 273 219,13 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 138 390,00 0,00 25 910,00 2 164 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 910,00 25 910,00 

bieżące razem: 90 013 762,11 0,00 25 910,00 90 039 672,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

392 902,15 0,00 0,00 392 902,15 

                
majątkowe 

majątkowe razem: 5 493 985,65 0,00 0,00 5 493 985,65 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 686 097,39 0,00 0,00 1 686 097,39 

                
Ogółem: 95 507 747,76 0,00 25 910,00 95 533 657,76 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 078 999,54 0,00 0,00 2 078 999,54 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Gabriel Szkudlarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05815E29-1BFF-4433-ADBE-D7A99E04E540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 168/2022 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2022 
Zadania własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 371 427,31 11 866 154,17 11 109 301,92 9 156 040,20 1 953 261,72 3 530,10 360 420,00 392 902,15 0,00 0,00 505 273,14 505 273,14 270 736,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 12 371 427,31 11 866 154,17 11 109 301,92 9 156 500,20 1 952 801,72 3 530,10 360 420,00 392 902,15 0,00 0,00 505 273,14 505 273,14 270 736,00 0,00 0,00 
przed zmianą 419 364,00 419 364,00 419 364,00 38 000,00 381 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 419 364,00 419 364,00 419 364,00 38 460,00 380 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 320 197,73 45 665 197,73 41 713 680,97 32 871 575,68 8 842 105,29 3 448 646,76 502 870,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 910,00 25 910,00 25 910,00 0,00 25 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 46 346 107,73 45 691 107,73 41 739 590,97 32 871 575,68 8 868 015,29 3 448 646,76 502 870,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 975 610,80 4 975 610,80 4 961 310,80 2 231 064,00 2 730 246,80 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 910,00 25 910,00 25 910,00 0,00 25 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 5 001 520,80 5 001 520,80 4 987 220,80 2 231 064,00 2 756 156,80 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 575 360,00 575 360,00 485 360,00 338 920,00 146 440,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 575 360,00 575 360,00 485 360,00 333 920,00 151 440,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 542 000,00 542 000,00 472 000,00 338 920,00 133 080,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 542 000,00 542 000,00 472 000,00 333 920,00 138 080,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 626 428,61 15 308 428,61 15 265 612,61 321 442,97 14 944 169,64 42 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 16 626 428,61 15 308 428,61 15 265 612,61 326 442,97 14 939 169,64 42 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05815E29-1BFF-4433-ADBE-D7A99E04E540. Podpisany Strona 1



po zmianach 250 000,00 160 000,00 160 000,00 5 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 149 738,92 94 535 225,19 80 608 574,94 47 682 678,85 32 925 896,09 9 391 497,86 3 433 076,00 551 740,39 0,00 550 336,00 22 614 513,73 22 614 513,73 2 653 246,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 460,00 -10 460,00 -10 460,00 -5 000,00 -5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 370,00 36 370,00 36 370,00 5 460,00 30 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 117 175 648,92 94 561 135,19 80 634 484,94 47 683 138,85 32 951 346,09 9 391 497,86 3 433 076,00 551 740,39 0,00 550 336,00 22 614 513,73 22 614 513,73 2 653 246,00 0,00 0,00 

  
Burmistrz Łasku 

  
Gabriel Szkudlarek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05815E29-1BFF-4433-ADBE-D7A99E04E540. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



